
 

 

 
Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 

2023–2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1. priemonės 

„Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ 

įgyvendinimo ir valstybės biudžeto lėšų skyrimo bei 
naudojimo tvarkos 2023–2025 m. Joniškio rajono 

savivaldybėje aprašo 

2 priedas 
 

(Vertinimo anketos forma) 

 

PROJEKTO, PATEIKTO NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOS STIPRINIMO 2023–2025 METŲ VEIKSMŲ PLANO 

2.1.1.1. PRIEMONĖS „STIPRINTI BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ SAVIVALDYBĖSE“ ĮGYVENDINIMO PROJEKTŲ ATRANKOS 

KONKURSUI, VERTINIMO ANKETA 

 

Pareiškėjo pavadinimas  

Projekto pavadinimas  

Projekto sąlyginis numeris  

Vertinimo komisijos narys  

Vertinimo data  

 

 

Vertinimo pagrindas Vertinimo kriterijai Balai 
Skiriamas 

balas 

Skiriamo balo 

pagrindimas (pvz., 

skiriamas mažesnis balas, 

nes yra viršyta maksimali 

vienam projektui galimų 

skirti lėšų suma; prašoma 

lėšų veiklai, kurios nėra 

veiklų plane, ir pan.) 

Problema, tikslai,  rezultatai, veiklos ir jų 

(Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės 

veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų plano 

Problema suformuluota 

aiškiai, nurodytas aiškus 

20 

 

 

  



2 

 

 

2.1.1.1. priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą 

savivaldybėse“ įgyvendinimo ir valstybės biudžeto 

lėšų skyrimo bei naudojimo tvarkos 2023–2025 m. 

Joniškio rajono savivaldybėje aprašo (toliau – 

Aprašas) 1 priedo 3.1, 3.2 papunkčiai ir 5 punktas) 

tikslas, veiklos ir rezultatai 

siejasi tarpusavyje 

 

 

 

Problema suformuluota 

neaiškiai arba suformuluota 

aiškiai, bet  nurodytas tikslas 

ar veiklos nepakankamai 

siejasi su problemos 

sprendimu ar nepakankamai 

orientuotos į rezultatų 

siekimą arba yra neaiškūs 

 

 

Suformuluotas tikslas, bet 

neaiški problema ir (ar) 

veiklos, siekiami rezultatai 

 

 

Ne iki galo suformuluotas 

tikslas ir problema, 

suplanuotos veiklos  sunkiai 

pasieks tikslą ir rezultatus   

 

 

Neaiškus tikslas, nėra 

problemos, veiklos nepasieks 

tikslo ir rezultatų  
 

 

 

 

15 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

5 

 

 

 

 

0 



3 

 

 

2. Papildomi balai gali būti skiriami, jeigu  

(Aprašo 11 punktas, Aprašo 1 priedo 6 punktas): 

Į projektą įtraukta bent viena 

tinkama finansuoti veikla, 

nurodyta Aprašo 10.1, 10.2 

ar 10.4 papunkčiuose  

 

5 

  

Daugiau nei pusė projekto 

veiklų skirta gyvenamosios 

vietovės bendruomenei (ne 

tik organizacijos nariams) 

5 

  



4 

 

 

3. Projekto finansavimas (Aprašo 52 punktas, 

Aprašo 1 priedo 7 punktas, Nevyriausybinių 

organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 

2023–2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1. priemonės 

„Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ 

įgyvendinimo projektų atrankos konkurso paraiškos 

priedas) 

Projektui įgyvendinti 

prašomos lėšos aiškiai 

įvardytos, pagrįstos, 

susijusios su veiklomis, 

atitinka ne didesnes nei 

rinkos kainas, racionalų lėšų 

naudojimo principą ir 

konkurso skelbime nurodytą 

didžiausią vienam projektui 

galimą skirti valstybės 

biudžeto lėšų sumą 

 

Projektui įgyvendinti 

prašomos lėšos iš dalies 

įvardytos, pagrįstos, 

susijusios su veiklomis, iš 

dalies atitinka ne didesnes nei 

rinkos kainas, iš dalies 

atitinka racionalų lėšų 

naudojimo principą ir 

konkurso skelbime nurodytą 

didžiausią vienam projektui 

galimą skirti valstybės 

biudžeto lėšų sumą 

 

Projektui įgyvendinti 

prašomos lėšos neįvardytos, 

nepagrįstos, nesusijusios su 

veiklomis, kainos – didesnės 

nei rinkos, neatitinka 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0  

  



5 

 

 

racionalaus lėšų naudojimo 

principo ir konkurso 

skelbime nurodytos 

didžiausios vienam projektui 

galimos skirti valstybės 

biudžeto lėšų sumos 

4. Projekto sklaida ir viešinimas (Aprašo 1 priedo 

6 punktas) 

Užtikrinama projekto sklaida 

ir viešinimas 

 

Pasirinkti efektyvūs 

viešinimo būdai, jų yra 3 ar 

daugiau 

 

1 

 

4 

  

 Balų suma 45   

 

Paraiškos, surinkusios mažiau nei 16 (šešiolika) balų, nefinansuojamos. 

 

 Vertinimo komisijos nario komentarai ir išvada 

Prašoma valstybės biudžeto lėšų 

suma (eurais) 

 

Siūloma skirti valstybės biudžeto 

lėšų suma (eurais) 

 

Projektui įgyvendinti siūlomos 

skirti valstybės biudžeto lėšų 

sumos pagrindimas (jei siūloma 

skirti suma yra mažesnė, nei 

prašoma) 

 

 

Vertinimo komisijos narys     

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 



2 

 

 

 



 

 

 

 


